Pacnucanue BCTYIIUTEIHBIX UCIIBITAHIM, IPOBOIMMBIM 10 MaTepHaIaM
Cubupckoro yHuBepcuTeTa NoTpebuTenspekoi koonepamus (CubYIIK) 1yt mocTynaromux Ha o0ydeHue 110
06pa3oBaTeTbHBIM IPOrpamMMam BEICIIEr0 06pa30oBaHus - IporpaMmam OakanaBpuaTa ¥ IporpaMMam
CIIeIMAIATETa TI0 3a09HOH | 09HO-3a09HOM (opmam oOyderus B 2024 rogy Ha 6ase cpeqHero
po(eCCHOHATBHOTO 00pa30BaAHUS

MECTO ITPOBEJJEHIA: TJIABHBIU KOPITIYC CUBYIIK
PACITMCAHUE AYAUTOPUU: AV]I.136

IIPEAMET JATBI TIPOBEJEHWA BCTYIIMTEJBHOI'O MCIIBITAHUSL

PYCCKHUU SI3BIK 25.03 | 22.04 | 27.05 | 14.06 | 26.06 | 12.07 | 23.07 | 26.07 | 01.08 | 08.08 | 16.08

HHOOPMAITMOHHBIE 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 | 19.08
CHUCTEMBI 1 TEXHOJIOI'MH

HUHOOPMATHUKA 27.03 | 24.04 | 29.05 | 18.06 | 28.06 | 16.07 | 25.07 | 30.07 | 05.08 | 12.08 | 20.08

CAHHUTAPK ITUIIEBBLIX 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 | 19.08
I1P-B ¥ OBIIECTBEHHOI'O
IIMTAHMA

OPTAHM3ALIV [TP-BA 27.03 | 24.05 | 29.05 | 18.06 | 28.06 | 16.07 | 25.07 | 30.07 | 05.08 | 12.08 | 20.08
[IPEPEPABATBIBAIOIINX
IIPEJI-MH U IIPEJI-UHA
OBIIECTBEHHOI'O
TIATAHUA

OCHOBBI 2KOHOMUMKH 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 | 19.08

ITPABOBBIE OCHOBBLI 27.03 | 24.04 | 29.05 | 18.06 | 28.06 | 16.07 | 25.07 | 30.07 | 05.08 | 12.08 | 20.08
I[MPO®. NEATEJIBHOCTH

OCHOBBI MEHE/DKMEHTA | 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 09.08 | 19.08

WCTOPWASI TOCYIAPCTBA | 27.03 | 24.04 | 29.05 | 18.06 | 28.06 | 16.07 | 25.07 | 30.07 | 05.08 12.08 | 20.08
W ITPABA POCCHHA

IMTPABOBEJIEHME 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 19.08

OTEYECTBEHHAA 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 | 19.08
HUCTOPHA

TICXOJIOT ST OBLLEHMS | 27.03 | 24.04 | 29.05 | 18.06 | 28.06 | 16.07 | 25.07 | 30.07 | 05.08 | 12.08 20.08

OBILIME OCHOBBI 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 | 19.08
TIEJAT OI'MKH

TEOI'PAQM TYPU3MA 26.03 | 23.04 | 28.05 | 17.06 | 27.06 | 15.07 | 24.07 | 29.07 | 02.08 | 09.08 | 19.08

OPI'AHU3AIIHA 27.03 | 24.04 | 29.05 | 18.06 | 28.06 | 16.07 | 25.07 | 30.07 | 05.08 | 12.08 | 20.08
OBCIIVXMBAHHMA B
TOCTUHHULIAX, TYPUCT.
KOMIUIEKCAX U HA TIPEZI-
WX OBLLECTBEHHOI'O
TIMTAHMA

Hauano BeTynuTeabHBIX HenbiTanui B 12:00

28 urons, 31 urons, 20 aBrycra pesepBHbIE JHH
no cem 0bueobpazosamensHuIM npedmemam Ol NOCTYNAIOWUX, He COaBABULUX NO YEAXHCUMENbHbIM
HPUHUHAM 6CTMYNUMENbHbIE UCHBLMAHUS N0 0MOENbHbIM NPEOMEMAM 8 YCIMaH0GNEeHHbIE CPOKU

OTBeTCTBEHHEIN ceKpeTaph IPHEMHOM KOMUCCHU A.B. Kocruna




